
1 

 

     
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ       Σπάτα: 27/10/2020 

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ       Αριθ. Πρωτ.: 31588 

ΔΗΜΟΣ ΣΠΑΤΩΝ-ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ                                                       

Δ/ΝΣΗ ΟΙΚONOMΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ                                              

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

Δ/ΝΣΗ : ΔΗΜ. ΧΡ. ΜΠΕΚΑ & ΒΑΣ. ΠΑΥΛΟΥ   

ΠΕΡΙΟΧΗ : ΣΠΑΤΑ   Τ.Κ.: 190 04   

Πληροφορίες: Κ. Αντωνοπούλου  

Τηλ.: 213 2007395  

Fax.: 210 6630163  
 

ΘΕΜΑ: Απόφαση απευθείας ανάθεσης για την προμήθεια με τίτλο «Έπιπλα – Σκεύη - Λοιπός 

Εξοπλισμός Διευρυμένου Κέντρου Κοινότητας». 

ΑΠΟΦΑΣΗ 556 

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΠΑΤΩΝ-ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ  

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Πρόγραμμα Καλλικράτης», 

2. Τις διατάξεις των άρθρων 116, 118 και 120 του Ν. 4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, 

Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)», 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 199 του Ν. 4412/2016 σε συνδυασμό με τις διατάξεις της παρ. 9 εδ.  

2  άρθρου 209 του Ν. 3463/2006 (Δ.Κ.Κ.),  

4. Τις διατάξεις του Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ 145/Α’/05-08-2016), 

5. Τις διατάξεις του Ν.4555/2018 (Φ.Ε.Κ. 133/Α΄/19-07-2018), 

6. Την αναγκαιότητα της προμήθειας με τίτλο «Έπιπλα – Σκεύη - Λοιπός Εξοπλισμός 

Διευρυμένου Κέντρου Κοινότητας», όπως ειδικότερα περιγράφεται στην με αριθ. 65/2020 

μελέτης της Διεύθυνσης Κοινωνικής Πολιτικής  του Δήμου του Δήμου, 

7. Το πρωτογενές αίτημα που καταχωρήθηκε στο  Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων 

Συμβάσεων, για την εκτέλεση της εν λόγω προμήθειας, το οποίο έλαβε Αριθμό Διαδικτυακής 

Ανάρτησης Μητρώου Α.Δ.Α.Μ.: 20REQ006662611 / 2020-05-06 (CPV: 39130000-2 «Έπιπλα 

Γραφείου»,32552100-8 «Τηλεφωνικές Συσκευές»,39710000-2 «Ηλεκτρικές Οικιακές 

Συσκευές»,31600000-2 «Ηλεκτρολογικός Εξοπλισμός»), 

8. Το με αριθ. πρωτ. 11258/05-05-2020 τεκμηριωμένο αίτημα του διατάκτη για την έγκριση της 

δαπάνης και τη διάθεση της πίστωσης με την έκδοση Απόφασης Ανάληψης Υποχρέωσης 

ποσού 4.239,51€ σε βάρος του Κ.Α.Ε.: 60-7133.001 του προϋπολογισμού έτους 2020,  

9. Τη βεβαίωση του Προϊστάμενου Οικονομικών Υπηρεσιών για την ύπαρξη διαθέσιμου ποσού, 

τη συνδρομή των προϋποθέσεων της παρ. 1α του άρθρου 4 του Π.Δ. 80/2016 και τη 

ΑΔΑ: ΩΛ2ΥΩ1Χ-ΤΥΥ



2 

 

δέσμευση στο Μητρώο Δεσμεύσεων της αντίστοιχης πίστωσης με α/α: Β-566/22798/10-08-

2020 (ΑΔΑ: 6ΔΜΖΩ1Χ-ΜΕΖ),  

10. Την έγκριση του πρωτογενούς αιτήματος που καταχωρήθηκε στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό 

Μητρώο Δημοσίων Συμβάσεων, το οποίο έλαβε Αριθμό Διαδικτυακής Ανάρτησης Μητρώου 

ΑΔΑΜ: 20REQ007159935 / 2020-08-10. 

11. Τη με αριθ. 417/22898/10-08-2020 απόφαση Δημάρχου περί έγκρισης της με αρ. 65/2020 

Μελέτης της Δ/νσης Κοινωνικής Πολιτικής του Δήμου,  για την προμήθεια με τίτλο «Έπιπλα – 

Σκεύη - Λοιπός Εξοπλισμός Διευρυμένου Κέντρου Κοινότητας», 

12. Τη με αριθ. πρωτ. 29579/08-10-2020 πρόσκληση για υποβολή προσφοράς, 

13. Tη με αριθ. πρωτ. 30458/16-10-2020 προσφορά της εταιρείας με την επωνυμία «ΑΦΟΙ 

ΤΖΙΒΑ Ο.Ε.» ΕΜΠΟΡΙΑ ΕΙΔΩΝ ΟΙΚ. ΧΡΗΣΕΩΣ & ΗΛΕΚΤΡΙΚΩΝ  ΣΥΣΚΕΥΩΝ, με έδρα 

Επτανήσου 5, Ν. Ιωνία, Τ.Κ.: 142 32, τηλ.: 210 2520279, Α.Φ.Μ.: 081143199 - Δ.Ο.Υ. Ν. 

Ιωνίας η οποία προσέφερε το ποσό των τριών χιλιάδων ενενήντα  επτά ευρώ και δεκαοκτώ  

λεπτών (3.097,18€) πλέον Φ.Π.Α., ήτοι  τριών χιλιάδων οκτακοσίων σαράντα ευρώ και 

πενήντα λεπτών (3.840,50€) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%. 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Αναθέτουμε στην  εταιρεία με επωνυμία: «ΑΦΟΙ ΤΖΙΒΑ Ο.Ε.», ΕΜΠΟΡΙΑ ΕΙΔΩΝ ΟΙΚ. ΧΡΗΣΕΩΣ & 

ΗΛΕΚΤΡΙΚΩΝ  ΣΥΣΚΕΥΩΝ, με έδρα Επτανήσου 5, Ν. Ιωνία, Τ.Κ.: 142 32, τηλ.: 210 2520279, 

Α.Φ.Μ.: 081143199 - Δ.Ο.Υ. Ν. Ιωνίας,  την προμήθεια με τίτλο «Έπιπλα – Σκεύη - Λοιπός 

Εξοπλισμός Διευρυμένου Κέντρου Κοινότητας», έναντι του ποσού των τριών χιλιάδων ενενήντα  επτά 

ευρώ και δεκαοκτώ  λεπτών (3.097,18€)πλέον Φ.Π.Α., ήτοι  τριών χιλιάδων οκτακοσίων σαράντα 

ευρώ και πενήντα λεπτών (3.840,50€)συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24% ως κατωτέρω: 

ΟΜΑΔΑ Α ΕΠΙΠΛΑ 

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 

ΜΕΤΡΗΣΗΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑ 
ΤΙΜΗ 

ΜΟΝΑΔΟΣ ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ 

1 ΚΑΡΕΚΛΑ ΓΡΑΦΕΙΟΥ  ΤΕΜΑΧΙΟ 7 40,00 280,00 

2 ΓΡΑΦΕΙΟ     ΤΕΜΑΧΙΟ 1 60,00 60,00 

3 KAΡΕΚΛΑ ΕΠΙΣΚΕΠΤΗ ΤΕΜΑΧΙΟ 10 18,00 180,00 

4 ΝΤΟΥΛΑΠΑ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΜΕ ΠΟΡΤΑΚΙΑ TEMAXIO 5 58,40 292,00 

5 
ΡΑΦΙΕΡΑ/ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗ ΧΩΡΙΣ 
ΠΟΡΤΑΚΙΑ   TEMAXIO 6 33,36 200,16 

6 ΣΥΣΤΑΡΙΕΡΑ TEMAXIO 4 40,00 160,00 

7 ΕΠΙΠΛΟ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗ - ΒΙΤΡΙΝΑ ΤΕΜΑΧΙΟ 1 180,00 180,00 

8 ΚΑΝΑΠΕΣ ΤΡΙΘΕΣΙΟΣ ΤΕΜΑΧΙΟ 1 224,70 224,70 

9 ΔΙΑΧΩΡΙΣΤΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΤΕΜΑΧΙΟ 2 59,00 118,00 

10 ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗ TEMAXIO 2 34,00 68,00 

11 ΚΑΝΑΠΕΣ ΔΙΘΕΣΙΟΣ ΤΕΜΑΧΙΟ 1 159,90 159,90 

12 ΓΡΑΦΕΙΟ   ΤΕΜΑΧΙΟ 2 58,21 116,42 

13 ΓΡΑΦΕΙΟ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΕΩΝ ΤΕΜΑΧΙΟ 1 165,00 165,00 

 ΣΥΝΟΛΟ 2.204,18 

ΦΠΑ (24 %) 529,00 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 2.733,18 

ΑΔΑ: ΩΛ2ΥΩ1Χ-ΤΥΥ



3 

 

ΟΜΑΔΑ Β ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ ΕΙΔΗ 

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 

ΜΕΤΡΗΣΗΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑ 
ΤΙΜΗ 

ΜΟΝΑΔΟΣ ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ 

1 ΚΑΤΑΣΤΡΟΦΕΑΣ ΕΓΓΡΑΦΩΝ ΤΕΜΑΧΙΟ 1 65,00 65,00 

2 ΑΣΥΡΜΑΤΟ ΤΗΛΕΦΩΝΟ ΤΕΜΑΧΙΟ 3 25,00 75,00 

3 ΠΟΛΥΜΠΡΙΖΟ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ 5 ΘΕΣΕΩΝ ΤΕΜΑΧΙΟ 6 8,00 48,00 

4 DVD PLAYER TEMAXIO 1 35,00 35,00 

5 ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑ  TEMAXIO 2 315,00 630,00 

6 ΠΑΝΙ ΒΙΝΤΕΟΠΡΟΒΟΛΕΑ ΜΕ ΤΡΙΠΟΔΟ TEMAXIO 1 40,00 40,00 

 ΣΥΝΟΛΟ 893,00 

ΦΠΑ (24%) 214,32 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 1.107,32 

 ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Α & ΟΜΑΔΑΣ Β 3.097,18 

ΦΠΑ ΟΜΑΔΑΣ Α & ΟΜΑΔΑΣ Β (24%) 743,32 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Α & ΟΜΑΔΑΣ Β 3.840,50 

 

 

 ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΠΑΤΩΝ-ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ                                                                                                           

          

      ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΠ. ΜΑΡΚΟΥ 

ΑΔΑ: ΩΛ2ΥΩ1Χ-ΤΥΥ


		2020-10-27T09:30:21+0200
	Athens




